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Bilancio al 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO
C) Attivo circolante:
IV) Disponibilita’ liquide:

al 31/12/2022

2.587

TOTALE Attivo circolante:

2.587

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO
A') Patrimonio netto:
IV) Avanzo (disavanzo) d'esercizio

2.587

2.387

TOTALE Patrimonio netto:

D) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili

oltre I'esercizio successivo:
Entro 'esercizio

Oltre 'esercizio

Imposte anticipate

2.387

200

TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi
esigibili oltre I'esercizio successivo:

200

TOTALE PASSIVO

RENDICONTO GESTIONALE
A) Costi e oneri da attivita di interesse generale
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

2) Servizi

7 ) Oneridiversi di gestione

2.587

138
432
223

TOTALE Costi e oneri da attivita di interesse generale

A) Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale

793
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10) Altri ricavi, rendite e proventi

TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale

A T) Avanzol/disavanzo attivita di interesse generale

Risultato prima delle imposte

21) Utile (perdite) dell'esercizio

3.180

3.180

2.387

2.387

2.387
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